
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
zasedání Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici  
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z  5. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 1. dubna 2015  

od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko. 

 

Přítomni: 

Mgr. Petr Barda, p. Ladislav Bendula, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, 

MUDr. Ing. Vladimír Dvořák, Bc. Zdeněk Herout, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. Marie Jelenová, 

MUDr. Radovan Köhler, Mgr. Pavel Koutník, p. Martin Kostínek, Ing. František Koutník,  

RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Miroslav Machart, Ing. Jaroslav Mácha, Ing. Václav Pavlečka, 

p. Karel Procházka, Ing. Pavel Procházka, Ing. Ivan Radosta, Ing. Lubomír Šrámek,  

Omluven: Mgr. Martin Třeštík.  

 

Program: 

 

Zahájení. 

Ustanovení orgánů zasedání. 

Schválení zápisu 4. zasedání a programu 5. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

 

  1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

  2. Návrh závěrečného účtu města Milevska za rok 2014 - OF 

  3. Schválení účetní závěrky města Milevska za rok 2014 - OF 

  4. Vyřazení pohledávky z titulu nájmu bytů - OF 

  5. Změna rozpočtu města Milevska č. 2 a 3/2015 - OF 

  6. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 178/5, ul. Suchanova v k. ú. Milevsko –      

      vyhlášení záměru - OISM 

  7. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 149 v ulici Čs. legií, v k. ú. Milevsko –       

      vyhlášení záměru - OISM 

  8. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 2222 a nabídka na odkoupení stavebních parcel   

      parc. č. 2223 a parc. č. 2224 v ulici Kostelecká, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

  9. Budoucí směna části pozemkové parcely parc. č. 1025/28 za části pozemkových parcel parc.  

      č. 1025/1, parc. č. 1025/26 a parc. č. 1025/27, v k. ú. Milevsko – lokalita „Cukava“ – ukončení  

      záměru - OISM 

10. Žádost o bezúplatný převod části pozemkových parcel parc. č. 1945/2, parc. č. 1949 a parc.  

      č. 2007/3, v k. ú. Milevsko – zrušení záměru a vyhlášení záměru - OISM 

11. Žádost o bezúplatný převod části pozemkové parcely  parc. č. 373/76 v lokalitě „Dukelská“,  

      v k. ú. Milevsko  - OISM 

12. Prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1 v č.p. 660 Tyršovo nám. v Milevsku – ukončení  

      vyhlášeného záměru - OISM 

13. Volba přísedící Okresního soudu v Písku - OVV 

14. Nákup spoluvlastnických podílů k pozemkovým  parcelám  parc. č. 366/1 a parc. č. 367/2,  

      v lokalitě „Dukelská“ do vlastnictví města Milevska – OISM 

 

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Informace úřadu. 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Dotazy a podněty. 

Závěr. 

 



- 2 - 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 14 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska a 

jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále zastupitelé obdrželi: 

- zápis č. 3/2015 ze zasedání Kontrolního výboru ZMM. 

 

Ustanovení orgánů zasedání 

 

5. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Ing. Ivan Radosta, konstatoval 

přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 

usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena Petra Slunečková a jako skrutátor byla 

pověřena Ing. Hana Kozáková.  

 

Ověřovatelé zápisu:  

Ing. Jaroslav Mácha, Mgr. Marie Jelenová. 

 

Návrhová komise byla schválena ve složení: 

Mgr. Pavel Barda, Ing. Lubomír Šrámek, MUDr. Zdeněk Hobzek. 

 

Mluvčím návrhové komise byl prohlášen Ing. Lubomír Šrámek. 

 

Schválení zápisu 4. zasedání a programu 5. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

Zápis 4. zasedání Zastupitelstva města Milevska byl schválen. Zastupitelé dále schválili program 

5. zasedání ZMM. 

 
1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta.  

 

Usnesení č. 36/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

bere na vědomí přehled: 

- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska ze 4. zasedání ZMM, 

- nesplněných usnesení ze zasedání  ZMM v období 2011 – 2014 a ze zasedání ZMM  současného 

období č. 1 – 4. 

Přítomno:  20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

2. Návrh závěrečného účtu města Milevska za rok 2014 - OF 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Ing. Španvirt . V rozpravě k tomuto bodu programu 

vystoupil p. Koliha. 

 

Usnesení č. 37/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje 

a) plnění rozpočtu města Milevska za rok 2014 po konsolidaci s celkovými příjmy 

    174.332.329,96 Kč, celkovými výdaji 194.123.273,90 Kč, schodkem 19.790.943,94 Kč 

    a financování snížením stavu na bankovních účtech ve výši 9.066.805,79 Kč v členění 

    dle přílohy č. 1, č. 3 a přílohy č. 6, 

b) rozbor hospodaření hospodářské činnosti města Milevska za rok 2014 s celkovými 

    náklady 25.671.629,72 Kč, celkovými výnosy 27.797.988,70 Kč a ziskem běžného   

    účetního období 2.126.358,98 Kč v členění dle přílohy č. 4, 



- 3 - 

 

c) rozbor hospodaření a finanční vypořádání příspěvkových organizací za rok 2014 dle 

    přílohy č. 7, 

d) závěrečný účet města Milevska za rok 2014 s vyjádřením souhlasu s celoročním 

    hospodařením bez výhrad; 

II. bere na vědomí 

a) vyúčtování přijatých dotací v roce 2014 dle přílohy č. 2 s odvodem nevyčerpaných 

    účelových prostředků ve výši 481,60 Kč z rozpočtu na rok 2015, 

b) stav aktiv a pasiv města Milevska k 31. prosinci 2014 ve výši 850.341.385,75 Kč v členění 

    dle přílohy č. 5, 

c) zprávu auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření města za rok 2014 dle přílohy č. 8. 

Přítomno:  20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

3. Schválení účetní závěrky města Milevska za rok 2014 - OF 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta.  

 

Usnesení č. 38/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje účetní závěrku města Milevska za rok 2014. 

Přítomno:  20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

4. Vyřazení pohledávky z titulu nájmu bytů - OF 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal starosta.  

 

Usnesení č. 39/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje vyřazení pohledávky z titulu nájmu bytu ve výši 89.449 Kč. 

Přítomno: 20  pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

5. Změna rozpočtu města Milevska č. 2 a 3/2015 - OF 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Ing. Španvirt.  

 

Usnesení č. 40/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 13 až 34 v rozsahu dle přílohy č. 1 a č. 2, 

II. bere na vědomí změnu Přehledu investičních akcí v rozpočtu města na rok 2015 dle přílohy  

č. 3, 

III. bere na vědomí změnu Přehledu oprav zařazených do rozpočtu města na rok 2015 dle přílohy 

č. 4. 



- 4 - 

 

Přítomno:  20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

6. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 178/5, ul. Suchanova v k. ú. Milevsko 

–  vyhlášení záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta.  

 

Usnesení č. 41/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje   vyhlášení  záměru na prodej části pozemkové parcely parc. č. 178/5 o výměře cca  

25 m
2
, v k. ú. Milevsko. Cena části pozemkové parcely bude ve výši min. 150 Kč za 1 m

2
. 

Přítomno:  20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

7. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 149 v ulici Čs. legií, v k. ú. Milevsko 

–  vyhlášení záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu programu 

vystoupili: p. Volf, Ing. Machart.  

 

Pan starosta navrhl hlasovat o VARIANTĚ č. 3: 

 

Usnesení č. 42/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje   vyhlášení záměru na prodej stavební parcely parc. č. 130/2 o výměře 106 m
2
 a 

pozemkové parcely parc. č. 149 o výměře 1879 m
2
, v k. ú. Milevsko. Cena pozemků bude ve výši 

min. 500 Kč za 1 m
2
. 

Přítomno:  20 pro-12, proti-0, zdržel se-8 

 

Hlasování: 

Pro: Jelenová, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Barda, Radosta, Mácha, Doubek, Machart, 

Procházka P., Šrámek, Kotalík,  

Zdržel se: Herout, Bendula, Hobzek, Kostínek, Dvořák, Koutník F., Koutník P., Beneš. 

 

8. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 2222 a nabídka na odkoupení stavebních  

    parcel parc. č. 2223 a parc. č. 2224 v ulici Kostelecká, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru      

    - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš.  

 

Usnesení č. 43/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  vyhlášení záměru na prodej stavebních parcel parc. č. 2222 o výměře 19 m
2
, parc.  

č. 2223 o výměře 19 m
2
  a parc. č. 2224 o výměře 19 m

2
, v k. ú. Milevsko. Cena stavebních parcel 

bude ve výši min. 150 Kč za 1 m
2
. 

Přítomno:  20 pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 



- 5 - 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

9. Budoucí směna části pozemkové parcely parc. č. 1025/28 za části pozemkových parcel  

     parc. č. 1025/1, parc. č. 1025/26 a parc. č. 1025/27, v k. ú. Milevsko – lokalita „Cukava“ –  

     ukončení  záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš.  

 

Usnesení č. 44/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí směnné v předloženém znění na směnu části pozemkové 

parcely ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  parc.  

č. 1025/28, dle geometrického plánu č. 2964-115/2014 označené jako pozemková parcela parc.  

č. 1025/34 o výměře 460 m
2
, v k. ú. Milevsko za části pozemkových parcel ve vlastnictví paní 

XXXXXXXXXXXXXXXXX parc. č. 1025/1, parc. č. 1025/26 a parc. č. 1025/27, dle 

geometrického plánu č. 2964-115/2014 označené jako pozemková parcela parc.  

č. 1025/33 o výměře 460 m
2
, v k. ú. Milevsko.  Směna pozemkových parcel bude bezúplatná.  

Přítomno: 20  pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

10. Žádost o bezúplatný převod části pozemkových parcel parc. č. 1945/2, parc. č. 1949 a  

      parc. č. 2007/3, v k. ú. Milevsko – zrušení záměru a vyhlášení záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš.  

 

Usnesení č. 45/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. ruší   část usnesení č. 344/14 bod II., kterým byl vyhlášen záměr na bezúplatný převod části 

pozemkových parcel dle geometrického plánu č. 2932b-1494/2014 označené jako část pozemkové 

parcely parc. č. 1945/2 díl „c“ o výměře  7 m
2
, díl „d“ o výměře 1 m

2
 a díl „e“ o výměře 2 m

2
; část 

pozemkové parcely parc. č. 1949  díl „f“ o výměře 6 m
2
  a část pozemkové parcely parc. č. 2007/3 

díl „g“ o výměře 3 m
2  

a díl „h“ o výměře 1 m
2
, v k. ú. Milevsko formou darovací smlouvy do 

vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem  

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4. 

II. schvaluje  vyhlášení záměru na bezúplatný převod části pozemkových parcel, dle 

geometrického plánu č. 2953-1494/2013 označené jako část pozemkové parcely parc.                     

č. 1945/2 díl „c“ o výměře  7 m
2
, díl „d“ o výměře 1 m

2
 a díl „e“ o výměře 2 m

2
; část pozemkové 

parcely parc. č. 1949  díl „f“ o výměře 6 m
2
  a část pozemkové parcely parc. č. 2007/3 díl „g“  

o výměře 3 m
2  

a díl „h“ o výměře 1 m
2
, v k. ú. Milevsko formou darovací smlouvy do vlastnictví 

České republiky s příslušností hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4. 

Přítomno: 20  pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

 

 

Hlasování: 



- 6 - 

 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

11. Žádost o bezúplatný převod části pozemkové parcely  parc. č. 373/76 v lokalitě  

     „Dukelská“, v k. ú. Milevsko  - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš.  

 

Usnesení č. 46/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  žádost o bezúplatný převod části pozemkové parcely parc. č. 373/76 o výměře cca  

100 m
2
, v k. ú. Milevsko od České republiky - Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha 3 do vlastnictví města Milevska.  

Přítomno: 20  pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

12. Prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1 v č.p. 660 Tyršovo nám. v Milevsku –     

      ukončení vyhlášeného záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 47/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. bere na vědomí výsledek vyhlášeného záměru na prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1, 

č.p. 660, Tyršovo nám., Milevsko s příslušnou ideální částí společných prostor budovy a 

s příslušnou ideální částí pozemku parcely st.č. 651/1, 

II. schvaluje prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1, č.p. 660, Tyršovo nám., Milevsko 

s příslušnou ideální částí společných prostor budovy a s příslušnou ideální částí pozemku parcely 

st.č. 651/1 panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX za částku 311.111 Kč, 

III. schvaluje kupní smlouvu mezi městem Milevskem a panem XXXXXXXXXXXXXXXX 

Přítomno: 20  pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

13. Volba přísedící Okresního soudu v Písku - OVV 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta.  

 

Usnesení č. 48/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

volí paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX přísedící Okresního 

soudu v Písku na volební období 2015–2019.  

Přítomno: 20  pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 



- 7 - 

 

 

14. Nákup spoluvlastnických podílů k pozemkovým  parcelám  parc. č. 366/1 a parc. č. 367/2,  

      v lokalitě „Dukelská“ do vlastnictví města Milevska – OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu programu 

vystoupili: Ing. Mgr. Doubek,  

 
Usnesení č. 49/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje kupní smlouvu v předloženém znění, uzavřenou mezi 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

jejímž předmětem je odkoupení spoluvlastnických podílů k pozemkové parcele parc. č. 366/1 o 

výměře 4187 m
2
 a  k pozemkové parcele parc. č. 367/2 o výměře 5444 m

2
, v k. ú. Milevsko do 

vlastnictví města Milevska. 

Cena nakupovaných příslušných podílů k pozemkovým parcelám je stanovena ve výši 50 Kč za 1 

m
2
 + úhrada nákladů na vypracování znaleckého posudku, daně z převodu nemovitých věcí a 

správního poplatku za zřízení vkladu vlastnického práva. 

Přítomno: 20  pro-20, proti-0, zdržel se-0 

 
Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 
Valná hromada České spořitelny 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta.  

 

Usnesení č. 50/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

deleguje Mgr. Martina Třeštíka na Valnou hromadu České spořitelny, a.s., Olbrachtova 1929/62, 

Praha 4, která se bude konat v pátek 24. dubna 2015.  

Přítomno:  19 pro-19, proti-0, zdržel se-0 

 
Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka., Dvořák, Barda, Radosta, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 
Návrhy na nové záležitosti. 

Návrhy na nové záležitosti nebyly podány. 

 

Informace z úřadu. 

Nebyly podány žádné informace. 

 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Pan starosta informoval o jednání týkající se obalovny, které proběhlo minulý týden na Krajském 

úřadu v Českých Budějovicích. Dále informoval o účasti Mgr. Třeštíka a Ing. Šváry na jednání 

České komory architektů ohledně architektonicko-urbanistické soutěže „Centrum města 

Milevska“.  

 

Dotazy a podněty. 

 

PODNĚT 129 – Bendula – Investor v okolí Milevska 



- 8 - 

 

p. Bendula – dotaz na investora, který by chtěl investovat v okolí Milevska do podniku s cca 500 

zaměstnanci, rád by pomohl najít lokalitu, která by byla vyhovující. 

p. starosta – informoval o zájmu investora, který má zájem o pozemek ležící v katastru městyse 

Sepekov. 

 

PODNĚT 130 – Herout – Místní akční skupina Střední Povltaví 

Bc. Herout – upozornil, že zastupitelé dosud neobdrželi Stanovy Místní akční skupiny Střední 

Povltaví. 

MUDr. Hobzek – p. Hroch, starosta obce Kovářov, měl dodat slíbené materiály ohledně Místní 

akční skupiny. 

p. Koliha – informace je možné získat na webových stránkách MASK. 

 

DOTAZ 131 – Luxemburg – Zpráva Finančního výboru ZMM v SMM 

p. Luxemburg – dotaz v jakém stadiu je zpráva Finančního výboru ZMM o kontrole ve Službách 

města Milevska. 

Ing. Mgr. Doubek – připravuje se závěrečné znění nové kontrolní zprávy, na příštím jednání ZMM 

by měla být předložena, pokud to Finanční výbor schválí. 

 

DOTAZ 132 – Luxemburg – Členové v dozorčích radách 

p. Luxemburg – dotaz na dobu působení členů v dozorčích radách. 

p. starosta – v této věci zatím nebylo jednáno. 

 

DOTAZ 133 – Luxemburg – Přeložení chodníku u DPS 

p. Luxemburg – dotaz ohledně přeložení chodníků (signální pásky) u DPS na starém sídlišti.  

Bc. Lukeš – projektová dokumentace byla prověřena, v současné době se přepracovává a znovu 

bude předložena ke schválení, zda obsahuje všechny záležitosti. 

Mgr. Jarošová – chodník je v majetku města, požadované úpravy byly provedeny. 

 

DOTAZ 134 – Luxemburg – Kontejnery na bioodpad 

p. Luxemburg – dotaz, zda od 01.04.2015 budou ve městech umístěny nové kontejnery na 

bioodpad. 

Ing. Rucká – město Milevsko má zajištěný sběr bioodpadu na skládce a sběrných dvorech, v rámci 

zřizované kompostárny budou rozmístěny i nové nádoby na sběr bioodpadu. 

 

PODNĚT 135 – Luxemburg – Zakrytí oken v ul. Sokolovská 

p. Luxemburg – upozornil, že nebyla zakryta okna v městských domech v ul. Sokolovská. 

 

DOTAZ 136 – Luxemburg – Kavárna Harlekýn 

p. Luxemburg - dotaz na soudní řízení ohledně kavárny Harlekýn.  

p. starosta – v dubnu proběhne jednání Krajského soudu. 

 

DOTAZ 137 – Luxemburg – Tajemník MěÚ Milevsko 

p. Luxemburg – dotaz na místo pana tajemníka. 

p. starosta – Ing. Troják zůstává v pracovním poměru do 31.05.2015, z finančních důvodů nebylo 

dosud vypsáno výběrové řízení na tuto pozici.  

 

p. Koliha poděkoval Ing. Rucké za úpravu zeleně v ul. Dukelská. 

 

PODNĚT 138 – Koliha – Špatný stav chodníků 

p. Koliha – upozornil na špatný stav chodníků v ul. Nádražní a za hlavní poštou, navrhuje uvolnit 

z rozpočtu finance na opravu. 

 

DOTAZ 139 – Hobzek – Přidělování grantů 



- 9 - 

 

MUDr. Hobzek – dotaz, proč nebyl přidělen kulturní grant na výstavu malíře Antonína Šíta, 

vyzval radu, aby zvážila podporu této kulturní akce, která proběhne v Milevsku.  

p. starosta – rada odložila přidělení některých grantů do doby, než se vyjasní, zda podporovat akce 

pro milevské vystavovatele, nebo akce regionální. V tabulce, kterou měla rada k dispozici, nebylo 

možné získat podrobnější informace, proto bude materiál dopracován a znovu předložen 

k projednání. 

 

 

 

 

Přehled všech podnětů zaznamenaných v tomto bloku bude postoupen radě města, 

tajemníkovi, vedoucím odborů MěÚ a ředitelům městských organizací a složek. 

 

 

Závěr. 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:50 hodin.  

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 


